令和 7 年 10 月 7 日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学図書館協会各会員館長 殿

私立大学図書館協会各会員館長

千 葉 大 学 附 属 図 書 館 長
千葉大学アカデミック・リンク・センター長

竹内 比呂也

ALPS プログラム第 11 回シンポジウム
「教育と研究のはざまで：大学院生に求められる学びの支援を考える」

開催について（ご案内）

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
千葉大学アカデミック・リンク・センターでは、下記のとおりシンポジウムを開催いたし

ます。つきましては、貴機関において関係者にご周知いただき、参加についてご配慮賜ります

ようお願いいたします。

記

日  時  2025 年 11 月 4 日（火）14:00～16:45
開催方法  Zoom によるウェビナー形式での開催
主  催  千葉大学アカデミック・リンク・センター
プログラム 別紙（ポスター）のとおり
参加申込  次の URL の「申込方法」から申込フォームを入力し、送信してください。
      https://alc.chiba-u.jp/ALPS/seminar/symposium/sympo11_2025.html
参 加 費    無料
申込締切日 2025 年 11 月 4 日（火）9:00

問い合わせ 千葉大学アカデミック・リンク・センター

 TEL 043-290-2891
 E-mail alps-info@chiba-u.jp